
Referat styremøte NRK avd. Vest-Finnmark

Mandag 24. juli kl. 2100-2200

Digitalt møte på Messenger

Til stede: Vigdis Guleng, Jeanette Nilsen, Mette Henriksen, Silje Faye Jacobsen
og Rita Rasmussen

Forfall: Liv-Randi Lundgren-Mathilassi og Garen Elle Marge Kemi
(varamedlemmer)

Sak 1 /2023 Konstituering

Nestleder Silje Faye Jacobsen

Sekretær Jeanette Nilsen

Kasserer Vigdis Guleng

Merknad: Leder fortsetter å føre regnskapet. Rita og Vigdis disponerer kontoen.

Sak 2/2023 Informasjon utad

Web-ansvarlig: Jeanette Nilsen

Facebooksiden: felles ansvar. Jeanette linker til det som legges ut på
websiden.

Retriever Nytt: Leder har avklart med Liv-Randi at hun kan påta seg ansvaret,
og ved behov delegere oppgaven til en annen i styret.

Sak 3/2023 Videregående jaktkurs 2024

Mette får i oppdrag å forespørre instruktør om kurs i mai 2024, endelig tidspunkt må
avklares når hovedstyret/SJK sine terminlister for jakt foreligger.

Krav for å delta er at ekvipasjen har deltatt på B-prøve eller WT tidligere.



Sak 4/2023 B-prøver Lakselv august

Dommer er Morten Egeberg. Billetter og hotell er ok. Prøveleder er Tore Mathilassi.

Områdesøknad er innvilget fra Fefo. Prøven skal gå på Porsvasstoppen.

Rita har åpnet for elektronisk påmelding og tar ansvar for alt knyttet til Arra.

Arrangement er opprettet på Facebook og link lagt ut på relevante Facebookgrupper.

Rita ordner med kritikkskjemaer og punching av dem etter prøven.

Premiedummyer og skudd må telles opp og eventuelt suppleres. Rita gjør dette.

Det må også settes opp en oversikt over medhjelpere: Rita avklarer behov med Tore.

Dommergave: Reinkjøtt av noe slag. Rita sjekker hvor vi kan få tak i.

Sak 5/2023 B-prøve og WT Alta september

Dommer er André Alfredsen. Billetter er ok. Prøveleder er Tore Mathilassi.

Vi har også Anders Gustavsson som reservedommer hvis det blir mange påmeldte.
Rita melder inn til NKK. Hvis det ikke blir behov for han, utbetaler vi likevel
dommerhonoraret.

Rita åpner for elektronisk påmelding og tar ansvar for alt knyttet til Arra.
Rita ordner også med kritikkskjema og poengkort og punching etter prøvene.

Det må etter hvert opprettes arrangement på Facebook og linkes til aktuelle grupper.

Jeanette og Mette får ansvar for å finne aktuell dommergave, og må også
samsnakke med prøveleder om behov for hjelpere – og bistå med å skaffe
tilstrekkelig med hjelpere. Det må avklares prøveområde og søkes om nødvendig
områdetillatelse.

Sak 6/2023 Foreløpige planer for 2024

Mai: Videregående jaktkurs

8. juni: Utstilling Alta, dommer Line Andersen

8.-9. juni: Dobbel Working test Alta, dommer Jostein Siring



24.-25. august: Dobbel B-prøve Lakselv, dommer ikke forespurt

21.-22. september: Dobbel Working test Lakselv, dommer ikke forespurt

Vigdis jobber med å få dommere på plass til de siste to arrangementene.

Sak 7/2023 Eventuelt

a) Kurs for Web-ansvarlige i oktober

Styret vedtar at vi sender Jeanette på kurset. Rita melder henne på.

Jeanette Nilsen (sign.)

referent


